德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

关于2024年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

旌阳区岗位拟聘人员的聘前公示

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检（含递补）

等程序，旌阳区岗位林佳雯等 12 人（名单附后）体检、综合考察合格，

拟办理聘用手续，现予以公示。

从 2024 年 8 月 22 日至 8 月 28 日，对体检合格人员进行为期 7 天

的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实事求是向德阳

市旌阳区人力资源和社会保障局反映问题，并提供必要的证据线索。

经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；因各种原因产生缺额

时，若有递补人员则逐轮等额递补体检；确无不得聘用情形方可办理

聘用手续。

举报电话：（0838）2556283。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求提供相应资料

交德阳市旌阳区人力资源和社会保障局办理聘用手续。

旌阳区综合岗位拟聘人员公示名单

序号 地区
岗位

编码
主管部门 报考岗位 姓名 性别

出生年

月

1 旌阳区 3224022
德阳市旌阳区

行政审批局

德阳市旌阳区政务服务中心

（一）
林佳雯 女 1996-08

2 旌阳区 3224023
德阳市旌阳区

行政审批局

德阳市旌阳区政务服务中心

（二）
何帅 男 1997-09

3 旌阳区 3224026
德阳市旌阳区

交通运输局

德阳市旌阳区公路建设投资

开发管理所
刘茜 女 1992-01

4 旌阳区 3224027
德阳市旌阳区

交通运输局

德阳市旌阳区公路管理所

（一）
郭意涛 男 1999-10

5 旌阳区 3224028
德阳市旌阳区

交通运输局

德阳市旌阳区公路管理所

（二）
彭柳 男 1994-10

6 旌阳区 3224029
德阳市旌阳区

交通运输局

德阳市旌阳区公路管理所

（三）
肖永余 男 1995-07

7 旌阳区 3224030
德阳市旌阳区

教育和体育局

德阳市旌阳区教体局

所属事业单位
王开莹 女 1994-02

8 旌阳区 3224030
德阳市旌阳区

教育和体育局

德阳市旌阳区教体局

所属事业单位
范兰 女 1995-01

9 旌阳区 3224030
德阳市旌阳区

教育和体育局

德阳市旌阳区教体局

所属事业单位
廖夕程 男 1997-05

10 旌阳区 3224031
德阳天府旌城

管理委员会

旌阳高新区（德阳天府旌城）

开发建设中心（一）
余沛璇 女 1998-01

11 旌阳区 3224032
德阳天府旌城

管理委员会

旌阳高新区（德阳天府旌城）

开发建设中心（二）
刘诗雨 女 1994-03

12 旌阳区 3224033
德阳天府旌城

管理委员会

旌阳高新区（德阳天府旌城）

企业服务中心
熊皓羽 女 1998-12

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2024 年 8 月 22 日